

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0002960624**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFCUFU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01494210410**
Denominazione: **PUNTO COMUNE S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TOSCANA 51**
CAP: **61122**
Comune: **PESARO**
Provincia: **PU**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PU**
Numero di iscrizione: **146437**
Capitale sociale: **10710.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0721203126**
E-mail: **info@puntocomune.net**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00452290547**
Denominazione: **CERRETO DI SPOLETO AMM. COM.LE**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA PONTANO 18**
CAP: **06040**
Comune: **CERRETO DI SPOLETO**
Provincia: **PG**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Denominazione: **Aruba Pec S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-06-22** (22 Giugno 2017)
Numero documento: **P346**
Importo totale documento: **2412.38**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET 79 5.5.17**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z0F1E207F5**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **533**
Data DDT: **2017-06-12** (12 Giugno 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **SCRIVANIA CM. 180x80**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **180.90000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **325.62000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA IN LEGNO 3 CASSETT**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **113.40000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **204.12000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **PANNELLO DIVISORIO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **43.20000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **38.88000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO A GIORNO 90X45X230H**

Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **196.20000000**

Sconto/Maggiorazione

Tipo: **SC** (sconto)
Percentuale (%): **10.00**
Valore totale: **1059.48000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SEDIA ATTESA FISSA SENZA BRACC**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **36.03000000**
Valore totale: **72.06000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **POLTRONA ALTA CUBOX CON BRACCIOL**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **138.60000000**
Valore totale: **277.20000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1977.36**
Totale imposta: **435.02**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Termini di pagamento (in giorni): **60**
Importo: **1977.36**
Codice IBAN: **IT30J0306913308074000000145**